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Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWKobiety

Kategoria Data ur. Numer licencji

19 SAWICKA LidiaAZS Zakopane Open 2006-01-13 Z/0042/1

35 ŁUKASZCZYK Aleksandra Open 2005-09-04 Z/0873/1

23 DZIUBAŁTOWSKA PatrycjaIUKS Dziewiątka Tomaszów Mazowie Open 2005-11-19 Z/0119/1

24 WULS Ismena Open 2005-05-09 Z/0112/1

29 DANIELIK Paula Open 2005-06-21 Z/0101/1

31 GASYNA Maria Open 2005-03-16 Z/0102/1

2 WULS KorneliaKS Pilica Tomaszów Mazowiecki Open 2006-05-23 Z/0380/1

8 KOŚKA Aleksandra Open 2006-03-23 Z/0387/1

9 LIS Maja Open 2006-03-26 Z/0123/1

16 SMEJDA Iga Open 2006-01-05 Z/0116/1

17 CZAPNIK Aleksandra Open 2005-05-29 Z/0126/1

40 SOBOTA Patrycja Open 2005-02-01 Z/0226/1

41 BERNACKA Agnieszka Open 2005-02-21 Z/0128/1

21 JURGOWSKA KarolinaKS SNPTT 1907 Zakopane Open 2006-01-27 Z/0155/1

25 GĄSIENICA-ROJ Marcelina Open 2005-05-18 Z/0884/1

27 KUBIN Liwia Open 2004-09-11 Z/0698/1

32 SUCHOWIAN Izabela Open 2006-05-16 Z/0158/1

42 ŚMIESZEK Aleksandra Open 2005-04-15 Z/0069/1

1 NIEMIEC AleksandraMKS Cuprum Lubin Open 2005-03-05 Z/0811/1

4 IZBIAŃSKA Joanna Open 2004-12-30 Z/0265/1

30 PALUCH Martyna Open 2006-06-07 Z/0820/1

36 SKROBAK Patrycja Open 2004-07-21 Z/0146/1

3 ŁOZIŃSKA AleksandraMKS Korona Wilanów Open 2004-09-17 Z/0112/1

34 ADAMSKA Zuzanna Open 2005-05-28 Z/0535/1

38 KRÓLIKOWSKA Aleksandra Open 2006-05-29 Z/0552/1

43 MAŃKOWSKA Matylda Open 2006-05-28 Z/0114/1

7 MANDZELOWSKA JuliaSKŁ Górnik Sanok Open 2005-08-17 Z/0586/1

12 STAPIŃSKA Magdalena Open 2005-04-21 Z/0595/1

15 WIEJOWSKA Maja Open 2005-07-19 Z/0076/1

33 MAŚLANKA Nikola Open 2005-04-14 Z/0819/1

37 BODNAR Maja Open 2005-05-11 Z/0137/1

10 NAPŁOSZEK NataliaUKS 3 Milanówek Open 2006-03-13 Z/0502/1

22 KAMIŃSKA NicollaUKS Orlica Duszniki Zdrój Open 2006-01-02 Z/0024/1

26 GRUDYSZ Malwina Open 2005-10-21 Z/0043/1

39 WOJNAR Kinga Open 2005-05-29 Z/0051/1

Wydruk: 09-02-2020 17:26
Strona 1 z 2

www.sport-timing.pl



Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWKobiety

Kategoria Data ur. Numer licencji

14 STOPKA MartynaUKS przy ZSMS Zakopane Open 2005-04-06 Z/0167/1

20 STEĆ AmeliaUKS Sparta Grodzisk Mazowiecki Open 2005-05-09 Z/0528/1

18 GIBAS KorneliaUKS Viking Elbląg Open 2006-05-04 Z/0863/1

5 GRZANECKA MajaUKS Zryw Słomczyn Open 2006-03-30 Z/0760/1

13 BRAUN HelenaWTŁ Stegny Warszawa Open 2005-03-12 Z/0739/1
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Nr NazwiskoKlub

LISTA UCZESTNIKÓWMężczyźni

Kategoria Data ur. Numer licencji

59 KWARCIAK MaciejAZS Zakopane Open 2005-04-25 Z/0030/1

46 KWAPISZ SzymonKS Pilica Tomaszów Mazowiecki Open 2006-05-11 Z/0293/1

48 KOCHMANIEWICZ Mateusz Open 2005-08-09 Z/0375/1

49 BORKOWSKI Piotr Open 2006-04-30 Z/0125/1

50 WOJTAKOWSKI Szymon Open 2005-03-22 Z/0388/1

61 BIELAS Mikołaj Open 2005-12-06 Z/0130/1

68 BALCZERCZYK Dawid Open 2004-10-07 Z/0128/1

69 CYNIAK Filip Open 2006-01-05 Z/0119/1

73 LENARCIK Bartłomiej Open 2005-11-04 Z/0114/1

74 PLUTA Antoni Open 2005-02-07 Z/0147/1

62 GAWLAK-SOCKA KacperKS SNPTT 1907 Zakopane Open 2004-11-16 Z/0237/1

66 MIECHURSKI Piotr Open 2005-12-24 Z/0075/1

78 GĄSIENICA-BYRCYN Szymon Open 2004-08-13 Z/0251/1

44 MARCINIAK ErykMKS Cuprum Lubin Open 2006-04-26 Z/0209/1

52 PAWLIK Adrian Open 2005-12-19 Z/0814/1

47 DULIŃSKI KrzysztofMKS Korona Wilanów Open 2005-12-22 Z/0541/1

51 ZIENKIEWICZ Piotr Open 2006-05-30 Z/0116/1

75 SITNIK Kamil Open 2005-06-06 Z/0176/1

54 PODCZERWIŃSKI OskarSKŁ Górnik Sanok Open 2005-03-31 Z/0591/1

55 MALICZOWSKI Roch Open 2006-03-23 Z/0123/1

71 BARANOWSKI ŁukaszUKS 3 Milanówek Open 2006-04-13 Z/0498/1

76 ŚLIWKA Mateusz Open 2005-09-14 Z/0483/1

60 DĄBROWSKI PiotrUKS Błyskawica Domaniewice Open 2004-08-06 Z/0168/1

70 SOBALA OliwierUKS Jedynka Tomaszów Maz. Open 2006-02-09 Z/0311/1

45 FEDOROWICZ KarolUKS przy ZSMS Zakopane Open 2005-07-19 Z/0164/1

57 FIGIEL Kamil Open 2005-04-19 Z/0283/1

65 FIDLER JakubUKS Sparta Grodzisk Mazowiecki Open 2006-02-07 Z/0055/1

64 FLORKOWSKI MikołajUKS Viking Elbląg Open 2005-09-13 Z/0452/1

67 ZAWISZA Miłosz Open 2004-09-28 Z/0445/1

56 STADNICKI JerzyWTŁ Stegny Warszawa Open 2005-08-12 Z/0746/1

77 DUBLAS Łukasz Open 2006-05-24 Z/0736/1
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, Open  (1 bieg)

1 20/Z 17 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    43.25 PR 43,250

2 20/W 27 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane    43.84 PR 43,840 0,590

3 19/Z 20 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi    44.46 PR 44,460 1,210

4 19/W 38 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    45.08 PR 45,080 1,830

5 15/W 35 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane    45.98 PR 45,980 2,730

6 17/W 29 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomaszów    46.21 PR 46,210 2,960

7 14/W 7 MANDZELOWSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    46.22 PR 46,220 2,970

8 18/W 16 SMEJDA Iga KS Pilica Tomaszów Mazowi    46.24 PR 46,240 2,990

9 17/Z 30 PALUCH Martyna MKS Cuprum Lubin    46.59 PR 46,590 3,340

10 18/Z 8 KOŚKA Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    47.04 PR 47,040 3,790

11 16/Z 39 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdrój    47.46 PR 47,460 4,210

12 2/W 26 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdrój    47.63 PR 47,630 4,380

13 13/Z 10 NAPŁOSZEK Natalia UKS 3 Milanówek    47.71 PR 47,710 4,460

14 13/W 33 MAŚLANKA Nikola SKŁ Górnik Sanok    47.74 PR 47,740 4,490

15 15/Z 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomaszów    48.24 PR 48,240 4,990

16 11/W 5 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn    48.39 PR 48,390 5,140

17 12/W 9 LIS Maja KS Pilica Tomaszów Mazowi    49.02 PR 49,020 5,770

18 14/Z 31 GASYNA Maria IUKS Dziewiątka Tomaszów    49.18 PR 49,180 5,930

19 9/Z 37 BODNAR Maja SKŁ Górnik Sanok    49.45 PR 49,450 6,200

20 11/Z 2 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów Mazowi    49.51 PR 49,510 6,260

21 12/Z 42 ŚMIESZEK Aleksandra KS SNPTT 1907 Zakopane    50.01 PR 50,010 6,760

22 7/Z 15 WIEJOWSKA Maja SKŁ Górnik Sanok    50.27 PR 50,270 7,020

23 9/W 23 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów    50.48 PR 50,480 7,230

24 10/Z 41 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów Mazowi    50.77 PR 50,770 7,520

25 8/Z 12 STAPIŃSKA Magdalena SKŁ Górnik Sanok    51.26 PR 51,260 8,010

26 7/W 19 SAWICKA Lidia AZS Zakopane    51.36 PR 51,360 8,110

27 10/W 18 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg    51.79 PR 51,790 8,540

28 6/Z 13 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa    51.84 PR 51,840 8,590

29 5/W 25 GĄSIENICA-ROJ Marcelina KS SNPTT 1907 Zakopane    51.99 PR 51,990 8,740

30 8/W 34 ADAMSKA Zuzanna MKS Korona Wilanów    52.43 PR 52,430 9,180

31 1/W 36 SKROBAK Patrycja MKS Cuprum Lubin    52.81 PR 52,810 9,560

32 5/Z 4 IZBIAŃSKA Joanna MKS Cuprum Lubin    53.00 PR 53,000 9,750

33 4/Z 43 MAŃKOWSKA Matylda MKS Korona Wilanów    53.07 PR 53,070 9,820

34 1/Z 3 ŁOZIŃSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    53.82 PR 53,820 10,570

35 6/W 1 NIEMIEC Aleksandra MKS Cuprum Lubin    54.22 PR 54,220 10,970

36 3/W 22 KAMIŃSKA Nicolla UKS Orlica Duszniki Zdrój    54.42 54,420 11,170

37 3/Z 14 STOPKA Martyna UKS przy ZSMS Zakopane    58.72 PR 58,720 15,470

38 4/W 21 JURGOWSKA Karolina KS SNPTT 1907 Zakopane  1:06.52 PR 66,520 23,270
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, Open  (1 bieg)

39 2/Z 32 SUCHOWIAN Izabela KS SNPTT 1907 Zakopane  1:08.93 PR 68,930 25,680

40 16/W 40 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:11.63 PR 71,630 28,380

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Włodzimierz Stec

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:01
10:21
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Mężczyźni, Open  (1 bieg)

1 16/Z 50 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi    38.49 PR 38,490

2 16/W 74 PLUTA Antoni KS Pilica Tomaszów Mazowi    40.12 PR 40,120 1,630

3 15/Z 67 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg    40.98 PR 40,980 2,490

4 15/W 61 BIELAS Mikołaj KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.00 PR 41,000 2,510

5 14/W 49 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.60 PR 41,600 3,110

6 12/W 68 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Mazowi    41.86 PR 41,860 3,370

7 13/W 62 GAWLAK-SOCKA Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane    41.88 PR 41,880 3,390

8 14/Z 60 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domaniewic    42.04 PR 42,040 3,550

9 11/Z 44 MARCINIAK Eryk MKS Cuprum Lubin    43.41 PR 43,410 4,920

10 10/Z 55 MALICZOWSKI Roch SKŁ Górnik Sanok    43.66 PR 43,660 5,170

11 11/W 56 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa    44.05 PR 44,050 5,560

12 9/W 70 SOBALA Oliwier UKS Jedynka Tomaszów Ma    44.25 PR 44,250 5,760

13 9/Z 69 CYNIAK Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi    44.39 PR 44,390 5,900

14 12/Z 48 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi    44.51 PR 44,510 6,020

15 10/W 64 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    45.38 PR 45,380 6,890

16 7/Z 46 KWAPISZ Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi    46.21 PR 46,210 7,720

17 7/W 59 KWARCIAK Maciej AZS Zakopane    46.27 PR 46,270 7,780

18 6/Z 75 SITNIK Kamil MKS Korona Wilanów    46.75 PR 46,750 8,260

19 8/W 54 PODCZERWIŃSKI Oskar SKŁ Górnik Sanok    47.53 PR 47,530 9,040

20 8/Z 71 BARANOWSKI Łukasz UKS 3 Milanówek    47.94 PR 47,940 9,450

21 5/W 77 DUBLAS Łukasz WTŁ Stegny Warszawa    48.86 PR 48,860 10,370

22 4/Z 51 ZIENKIEWICZ Piotr MKS Korona Wilanów    48.87 PR 48,870 10,380

23 5/Z 73 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów Mazowi    48.99 PR 48,990 10,500

24 6/W 52 PAWLIK Adrian MKS Cuprum Lubin    49.74 PR 49,740 11,250

25 1/W 47 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów    49.82 PR 49,820 11,330

26 3/W 66 MIECHURSKI Piotr KS SNPTT 1907 Zakopane    51.67 PR 51,670 13,180

27 3/Z 65 FIDLER Jakub UKS Sparta Grodzisk Mazowi    51.69 PR 51,690 13,200

28 4/W 45 FEDOROWICZ Karol UKS przy ZSMS Zakopane    51.89 PR 51,890 13,400

29 2/W 57 FIGIEL Kamil UKS przy ZSMS Zakopane    55.72 PR 55,720 17,230

30 13/Z 76 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  1:13.82 PR 73,820 35,330

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:52
11:12
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Kobiety, Open  (2 bieg)

1 19/W 27 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane  1:27.31 PR 43,655

2 20/Z 17 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:28.57 PR 44,285 0,630

3 16/W 35 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane  1:32.36 (3)PR 46,180 2,525

4 18/W 20 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:32.36 (9)PR 46,180 2,525

5 20/W 38 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów  1:32.64 PR 46,320 2,665

6 19/Z 16 SMEJDA Iga KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:33.35 PR 46,675 3,020

7 16/Z 29 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:34.45 PR 47,225 3,570

8 15/Z 33 MAŚLANKA Nikola SKŁ Górnik Sanok  1:35.06 PR 47,530 3,875

9 17/Z 40 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:36.78 PR 48,390 4,735

10 18/Z 8 KOŚKA Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:36.82 PR 48,410 4,755

11 15/W 30 PALUCH Martyna MKS Cuprum Lubin  1:36.94 PR 48,470 4,815

12 17/W 39 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:36.95 PR 48,475 4,820

13 2/Z 26 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:37.87 PR 48,935 5,280

14 12/W 7 MANDZELOWSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  1:38.80 PR 49,400 5,745

15 13/W 9 LIS Maja KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:40.25 PR 50,125 6,470

16 14/Z 10 NAPŁOSZEK Natalia UKS 3 Milanówek  1:40.73 PR 50,365 6,710

17 12/Z 31 GASYNA Maria IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:40.77 PR 50,385 6,730

18 11/W 42 ŚMIESZEK Aleksandra KS SNPTT 1907 Zakopane  1:42.26 PR 51,130 7,475

19 13/Z 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:42.35 PR 51,175 7,520

20 9/Z 5 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn  1:43.10 PR 51,550 7,895

21 14/W 41 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:43.49 PR 51,745 8,090

22 10/W 37 BODNAR Maja SKŁ Górnik Sanok  1:44.99 PR 52,495 8,840

23 8/W 25 GĄSIENICA-ROJ Marcelina KS SNPTT 1907 Zakopane  1:45.38 PR 52,690 9,035

24 7/W 23 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów  1:45.59 PR 52,795 9,140

25 7/Z 19 SAWICKA Lidia AZS Zakopane  1:46.12 PR 53,060 9,405

26 11/Z 18 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg  1:46.18 PR 53,090 9,435

27 9/W 2 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:47.68 PR 53,840 10,185

28 10/Z 15 WIEJOWSKA Maja SKŁ Górnik Sanok  1:48.94 PR 54,470 10,815

29 2/W 36 SKROBAK Patrycja MKS Cuprum Lubin  1:49.06 PR 54,530 10,875

30 5/Z 12 STAPIŃSKA Magdalena SKŁ Górnik Sanok  1:49.53 PR 54,765 11,110

31 8/Z 13 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa  1:49.69 PR 54,845 11,190

32 3/Z 34 ADAMSKA Zuzanna MKS Korona Wilanów  1:50.62 PR 55,310 11,655

33 1/W 3 ŁOZIŃSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów  1:53.93 PR 56,965 13,310

34 6/Z 43 MAŃKOWSKA Matylda MKS Korona Wilanów  1:54.04 PR 57,020 13,365

35 1/Z 22 KAMIŃSKA Nicolla UKS Orlica Duszniki Zdrój  1:55.72 57,860 14,205

36 6/W 14 STOPKA Martyna UKS przy ZSMS Zakopane  1:57.76 PR 58,880 15,225

37 3/W 1 NIEMIEC Aleksandra MKS Cuprum Lubin  2:00.13 PR 60,065 16,410

38 4/Z 21 JURGOWSKA Karolina KS SNPTT 1907 Zakopane  2:25.72 72,860 29,205
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Kobiety, Open  (2 bieg)

39 4/W 32 SUCHOWIAN Izabela KS SNPTT 1907 Zakopane  2:30.33 75,165 31,510

5/W 4 IZBIAŃSKA Joanna MKS Cuprum Lubin DSQ

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Włodzimierz Stec

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

12:03
12:23
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1500m - Mężczyźni, Open  (2 bieg)

1 15/W 50 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:02.12 PR 40,707

2 15/Z 67 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg  2:04.69 PR 41,563 0,857

3 14/Z 76 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  2:07.86 PR 42,620 1,913

4 14/W 68 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:09.95 PR 43,317 2,610

5 13/Z 60 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domaniewic  2:09.97 PR 43,323 2,617

6 12/W 44 MARCINIAK Eryk MKS Cuprum Lubin  2:10.81 PR 43,603 2,897

7 12/Z 74 PLUTA Antoni KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:11.25 PR 43,750 3,043

8 13/W 61 BIELAS Mikołaj KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:12.69 PR 44,230 3,523

9 10/W 62 GAWLAK-SOCKA Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  2:15.65 PR 45,217 4,510

10 11/Z 55 MALICZOWSKI Roch SKŁ Górnik Sanok  2:19.05 PR 46,350 5,643

11 8/Z 56 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa  2:20.21 PR 46,737 6,030

12 8/W 64 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg  2:22.00 PR 47,333 6,627

13 9/Z 69 CYNIAK Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:22.04 PR 47,347 6,640

14 10/Z 49 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:22.28 PR 47,427 6,720

15 6/W 70 SOBALA Oliwier UKS Jedynka Tomaszów Ma  2:23.33 PR 47,777 7,070

16 6/Z 46 KWAPISZ Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:23.82 PR 47,940 7,233

17 11/W 48 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:27.16 PR 49,053 8,347

18 9/W 59 KWARCIAK Maciej AZS Zakopane  2:28.93 PR 49,643 8,937

19 5/Z 75 SITNIK Kamil MKS Korona Wilanów  2:30.83 PR 50,277 9,570

20 7/Z 54 PODCZERWIŃSKI Oskar SKŁ Górnik Sanok  2:31.29 PR 50,430 9,723

21 7/W 71 BARANOWSKI Łukasz UKS 3 Milanówek  2:34.21 PR 51,403 10,697

22 4/Z 73 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:38.23 PR 52,743 12,037

23 2/W 77 DUBLAS Łukasz WTŁ Stegny Warszawa  2:39.57 PR 53,190 12,483

24 2/Z 47 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów  2:42.39 PR 54,130 13,423

25 3/W 52 PAWLIK Adrian MKS Cuprum Lubin  2:42.79 PR 54,263 13,557

26 5/W 66 MIECHURSKI Piotr KS SNPTT 1907 Zakopane  2:43.52 PR 54,507 13,800

27 3/Z 45 FEDOROWICZ Karol UKS przy ZSMS Zakopane  2:47.29 PR 55,763 15,057

28 4/W 65 FIDLER Jakub UKS Sparta Grodzisk Mazowi  2:54.37 PR 58,123 17,417

29 1/Z 57 FIGIEL Kamil UKS przy ZSMS Zakopane  3:09.28 PR 63,093 22,387

1/W 51 ZIENKIEWICZ Piotr MKS Korona Wilanów DSQ

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

12:49
13:09
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, Open  (3 bieg)

1 20/W 17 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    43.40 43,400

2 20/Z 27 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane    43.75 PR 43,750 0,350

3 19/W 20 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi    44.64 44,640 1,240

4 19/Z 38 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    45.17 45,170 1,770

5 17/Z 16 SMEJDA Iga KS Pilica Tomaszów Mazowi    45.58 PR 45,580 2,180

6 18/Z 35 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane    46.17 46,170 2,770

7 14/Z 7 MANDZELOWSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    46.31 46,310 2,910

8 16/Z 29 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomaszów    46.35 46,350 2,950

9 18/W 30 PALUCH Martyna MKS Cuprum Lubin    46.74 46,740 3,340

10 15/Z 33 MAŚLANKA Nikola SKŁ Górnik Sanok    47.22 PR 47,220 3,820

11 16/W 39 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdrój    47.35 PR 47,350 3,950

12 15/W 10 NAPŁOSZEK Natalia UKS 3 Milanówek    47.39 PR 47,390 3,990

13 14/W 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomaszów    47.75 PR 47,750 4,350

14 11/Z 5 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn    47.79 PR 47,790 4,390

15 17/W 8 KOŚKA Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi    47.96 47,960 4,560

16 2/Z 40 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów Mazowi    48.06 PR 48,060 4,660

17 13/Z 26 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdrój    48.21 48,210 4,810

18 12/Z 9 LIS Maja KS Pilica Tomaszów Mazowi    48.77 PR 48,770 5,370

19 11/W 37 BODNAR Maja SKŁ Górnik Sanok    49.23 PR 49,230 5,830

20 9/W 2 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów Mazowi    49.33 PR 49,330 5,930

21 10/W 41 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów Mazowi    49.86 PR 49,860 6,460

22 10/Z 23 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomaszów    50.04 PR 50,040 6,640

23 8/W 15 WIEJOWSKA Maja SKŁ Górnik Sanok    50.39 50,390 6,990

24 13/W 31 GASYNA Maria IUKS Dziewiątka Tomaszów    50.49 50,490 7,090

25 9/Z 19 SAWICKA Lidia AZS Zakopane    50.52 PR 50,520 7,120

26 12/W 42 ŚMIESZEK Aleksandra KS SNPTT 1907 Zakopane    50.56 50,560 7,160

27 7/W 12 STAPIŃSKA Magdalena SKŁ Górnik Sanok    51.55 51,550 8,150

5/Z 34 ADAMSKA Zuzanna MKS Korona Wilanów    51.55 PR 51,550 8,150

29 6/W 13 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa    51.68 PR 51,680 8,280

30 8/Z 25 GĄSIENICA-ROJ Marcelina KS SNPTT 1907 Zakopane    51.99 51,990 8,590

31 7/Z 18 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg    52.01 52,010 8,610

32 1/W 4 IZBIAŃSKA Joanna MKS Cuprum Lubin    52.29 PR 52,290 8,890

33 6/Z 36 SKROBAK Patrycja MKS Cuprum Lubin    52.45 PR 52,450 9,050

34 4/Z 22 KAMIŃSKA Nicolla UKS Orlica Duszniki Zdrój    52.53 52,530 9,130

35 5/W 43 MAŃKOWSKA Matylda MKS Korona Wilanów    52.56 PR 52,560 9,160

36 3/Z 1 NIEMIEC Aleksandra MKS Cuprum Lubin    53.15 PR 53,150 9,750

37 3/W 14 STOPKA Martyna UKS przy ZSMS Zakopane    58.98 58,980 15,580

38 2/W 32 SUCHOWIAN Izabela KS SNPTT 1907 Zakopane  1:04.43 PR 64,430 21,030
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Kobiety, Open  (3 bieg)

39 1/Z 21 JURGOWSKA Karolina KS SNPTT 1907 Zakopane  1:04.65 PR 64,650 21,250

4/W 3 ŁOZIŃSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów DSQ

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Włodzimierz Stec

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

10:07
10:27
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1000m - Mężczyźni, Open  (3 bieg)

1 14/Z 50 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:18.34 PR 39,170

2 15/W 67 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg  1:20.18 PR 40,090 0,920

3 12/W 74 PLUTA Antoni KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:21.82 PR 40,910 1,740

4 13/Z 68 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:22.37 PR 41,185 2,015

5 15/Z 76 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  1:22.95 PR 41,475 2,305

6 12/Z 60 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domaniewic  1:23.05 PR 41,525 2,355

7 14/W 61 BIELAS Mikołaj KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:23.64 PR 41,820 2,650

8 13/W 44 MARCINIAK Eryk MKS Cuprum Lubin  1:24.46 PR 42,230 3,060

9 10/Z 49 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:24.85 PR 42,425 3,255

10 10/W 62 GAWLAK-SOCKA Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  1:27.09 PR 43,545 4,375

11 9/Z 55 MALICZOWSKI Roch SKŁ Górnik Sanok  1:29.45 PR 44,725 5,555

12 11/Z 56 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa  1:30.00 PR 45,000 5,830

13 8/Z 69 CYNIAK Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:30.52 PR 45,260 6,090

14 9/W 70 SOBALA Oliwier UKS Jedynka Tomaszów Ma  1:30.55 PR 45,275 6,105

15 6/Z 64 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg  1:30.68 PR 45,340 6,170

16 11/W 48 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:31.69 PR 45,845 6,675

17 6/W 46 KWAPISZ Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:32.51 PR 46,255 7,085

18 8/W 59 KWARCIAK Maciej AZS Zakopane  1:34.29 PR 47,145 7,975

19 5/Z 75 SITNIK Kamil MKS Korona Wilanów  1:35.25 PR 47,625 8,455

20 4/W 54 PODCZERWIŃSKI Oskar SKŁ Górnik Sanok  1:36.18 PR 48,090 8,920

21 7/W 71 BARANOWSKI Łukasz UKS 3 Milanówek  1:38.50 PR 49,250 10,080

22 5/W 73 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów Mazowi  1:40.03 PR 50,015 10,845

23 7/Z 77 DUBLAS Łukasz WTŁ Stegny Warszawa  1:40.47 PR 50,235 11,065

24 4/Z 52 PAWLIK Adrian MKS Cuprum Lubin  1:41.21 PR 50,605 11,435

25 3/W 45 FEDOROWICZ Karol UKS przy ZSMS Zakopane  1:44.58 PR 52,290 13,120

26 3/Z 47 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów  1:44.94 PR 52,470 13,300

27 2/Z 66 MIECHURSKI Piotr KS SNPTT 1907 Zakopane  1:46.17 PR 53,085 13,915

28 1/W 51 ZIENKIEWICZ Piotr MKS Korona Wilanów  1:46.23 PR 53,115 13,945

29 2/W 65 FIDLER Jakub UKS Sparta Grodzisk Mazowi  1:50.00 PR 55,000 15,830

30 1/Z 57 FIGIEL Kamil UKS przy ZSMS Zakopane  1:58.21 PR 59,105 19,935

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

11:04
11:24
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU1500m - Kobiety, Open  (4 bieg)

1 8/Z 27 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopane  2:13.08 PR 44,360

2 8/W 17 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:17.37 PR 45,790 1,430

3 7/Z 38 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów  2:20.98 PR 46,993 2,633

4 6/W 35 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane  2:22.82 PR 47,607 3,247

5 7/W 20 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk Mazowi  2:23.57 PR 47,857 3,497

6 4/Z 33 MAŚLANKA Nikola SKŁ Górnik Sanok  2:26.18 PR 48,727 4,367

7 3/Z 8 KOŚKA Aleksandra KS Pilica Tomaszów Mazowi  2:29.96 PR 49,987 5,627

8 5/W 29 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:30.72 PR 50,240 5,880

9 2/W 26 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdrój  2:31.39 50,463 6,103

10 3/W 39 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdrój  2:31.82 PR 50,607 6,247

11 5/Z 30 PALUCH Martyna MKS Cuprum Lubin  2:32.90 PR 50,967 6,607

12 4/W 7 MANDZELOWSKA Julia SKŁ Górnik Sanok  2:38.05 PR 52,683 8,323

13 2/Z 10 NAPŁOSZEK Natalia UKS 3 Milanówek  2:38.36 PR 52,787 8,427

14 1/W 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomaszów  2:40.04 PR 53,347 8,987

15 1/Z 5 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn  2:43.47 PR 54,490 10,130

6/Z 16 SMEJDA Iga KS Pilica Tomaszów Mazowi DNS

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Włodzimierz Stec

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

11:50
12:10
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Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU3000m - Mężczyźni, Open  (4 bieg)

1 8/W 50 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:23.55 PR 43,925

2 8/Z 67 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg  4:23.60 PR 43,933 0,008

3 6/W 68 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:32.35 PR 45,392 1,467

4 7/W 44 MARCINIAK Eryk MKS Cuprum Lubin  4:39.42 PR 46,570 2,645

5 7/Z 74 PLUTA Antoni KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:44.55 PR 47,425 3,500

6 6/Z 60 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Domaniewic  4:46.58 PR 47,763 3,838

7 3/Z 56 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa  4:49.06 PR 48,177 4,252

8 3/W 55 MALICZOWSKI Roch SKŁ Górnik Sanok  4:51.61 PR 48,602 4,677

9 5/Z 62 GAWLAK-SOCKA Kacper KS SNPTT 1907 Zakopane  4:55.35 PR 49,225 5,300

10 5/W 61 BIELAS Mikołaj KS Pilica Tomaszów Mazowi  4:55.42 49,237 5,312

11 2/W 64 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg  4:59.43 PR 49,905 5,980

12 2/Z 69 CYNIAK Filip KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:03.77 PR 50,628 6,703

13 1/Z 46 KWAPISZ Szymon KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:10.83 51,805 7,880

14 1/W 48 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:16.54 PR 52,757 8,832

15 4/Z 70 SOBALA Oliwier UKS Jedynka Tomaszów Ma  5:17.36 PR 52,893 8,968

16 4/W 49 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Mazowi  5:38.89 56,482 12,557

PK / 76 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  4:30.16 PR

Sędzia główny:
Starter:

Agnieszka Danielik
Bartłomiej Okólski

Godzina rozpoczęcia:
Godzina zakończenia:

12:29
12:49
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Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, Open

PunktyPunktacja
wielobojow500m 500m1000m 1500m

1 27 KUBIN Liwia KS SNPTT 1907 Zakopa    43.84 (2) 175,605 5 1:27.31 (1)    43.75 (2)  2:13.08 (1)

2 17 CZAPNIK Aleksandra KS Pilica Tomaszów Ma    43.25 (1) 176,725 4 1:28.57 (2)    43.40 (1)  2:17.37 (2)

3 20 STEĆ Amelia UKS Sparta Grodzisk M    44.46 (3) 183,137 4 1:32.36 (4)    44.64 (3)  2:23.57 (5)

4 38 KRÓLIKOWSKA Aleksandra MKS Korona Wilanów    45.08 (4) 183,563 4 1:32.64 (5)    45.17 (4)  2:20.98 (3)

5 35 ŁUKASZCZYK Aleksandra AZS Zakopane    45.98 (5) 185,937 3 1:32.36 (3)    46.17 (6)  2:22.82 (4)

6 29 DANIELIK Paula IUKS Dziewiątka Tomas    46.21 (6) 190,025 3 1:34.45 (7)    46.35 (8)  2:30.72 (8)

7 33 MAŚLANKA Nikola SKŁ Górnik Sanok    47.74 (14) 191,217 3 1:35.06 (8)    47.22 (10)  2:26.18 (6)

8 30 PALUCH Martyna MKS Cuprum Lubin    46.59 (9) 192,767 3 1:36.94 (11)    46.74 (9)  2:32.90 (11)

9 8 KOŚKA Aleksandra KS Pilica Tomaszów Ma    47.04 (10) 193,397 2 1:36.82 (10)    47.96 (15)  2:29.96 (7)

10 39 WOJNAR Kinga UKS Orlica Duszniki Zdr    47.46 (11) 193,892 2 1:36.95 (12)    47.35 (11)  2:31.82 (10)

11 7 MANDZELOWSKA Julia SKŁ Górnik Sanok    46.22 (7) 194,613 2 1:38.80 (14)    46.31 (7)  2:38.05 (12)

12 26 GRUDYSZ Malwina UKS Orlica Duszniki Zdr    47.63 (12) 195,238 2 1:37.87 (13)    48.21 (17)  2:31.39 (9)

13 10 NAPŁOSZEK Natalia UKS 3 Milanówek    47.71 (13) 198,252 1 1:40.73 (16)    47.39 (12)  2:38.36 (13)

14 24 WULS Ismena IUKS Dziewiątka Tomas    48.24 (15) 200,512 1 1:42.35 (19)    47.75 (13)  2:40.04 (14)

15 5 GRZANECKA Maja UKS Zryw Słomczyn    48.39 (16) 202,220 1 1:43.10 (20)    47.79 (14)  2:43.47 (15)

16 16 SMEJDA Iga KS Pilica Tomaszów Ma    46.24 (8) 138,495 1 1:33.35 (6)    45.58 (5)

17 9 LIS Maja KS Pilica Tomaszów Ma    49.02 (17) 147,915 1:40.25 (15)    48.77 (18)

18 31 GASYNA Maria IUKS Dziewiątka Tomas    49.18 (18) 150,055 1:40.77 (17)    50.49 (24)

19 37 BODNAR Maja SKŁ Górnik Sanok    49.45 (19) 151,175 1:44.99 (22)    49.23 (19)

20 42 ŚMIESZEK Aleksandra KS SNPTT 1907 Zakopa    50.01 (21) 151,700 1:42.26 (18)    50.56 (26)

21 41 BERNACKA Agnieszka KS Pilica Tomaszów Ma    50.77 (24) 152,375 1:43.49 (21)    49.86 (21)

22 2 WULS Kornelia KS Pilica Tomaszów Ma    49.51 (20) 152,680 1:47.68 (27)    49.33 (20)

23 23 DZIUBAŁTOWSKA Patrycja IUKS Dziewiątka Tomas    50.48 (23) 153,315 1:45.59 (24)    50.04 (22)

24 19 SAWICKA Lidia AZS Zakopane    51.36 (26) 154,940 1:46.12 (25)    50.52 (25)

25 15 WIEJOWSKA Maja SKŁ Górnik Sanok    50.27 (22) 155,130 1:48.94 (28)    50.39 (23)

26 25 GĄSIENICA-ROJ Marcelina KS SNPTT 1907 Zakopa    51.99 (29) 156,670 1:45.38 (23)    51.99 (30)

27 18 GIBAS Kornelia UKS Viking Elbląg    51.79 (27) 156,890 1:46.18 (26)    52.01 (31)

28 12 STAPIŃSKA Magdalena SKŁ Górnik Sanok    51.26 (25) 157,575 1:49.53 (30)    51.55 (27)

29 13 BRAUN Helena WTŁ Stegny Warszawa    51.84 (28) 158,365 1:49.69 (31)    51.68 (29)

30 34 ADAMSKA Zuzanna MKS Korona Wilanów    52.43 (30) 159,290 1:50.62 (32)    51.55 (27)

31 36 SKROBAK Patrycja MKS Cuprum Lubin    52.81 (31) 159,790 1:49.06 (29)    52.45 (33)

32 43 MAŃKOWSKA Matylda MKS Korona Wilanów    53.07 (33) 162,650 1:54.04 (34)    52.56 (35)

33 22 KAMIŃSKA Nicolla UKS Orlica Duszniki Zdr    54.42 (36) 164,810 1:55.72 (35)    52.53 (34)

34 1 NIEMIEC Aleksandra MKS Cuprum Lubin    54.22 (35) 167,435 2:00.13 (37)    53.15 (36)

35 40 SOBOTA Patrycja KS Pilica Tomaszów Ma  1:11.63 (40) 168,080 1:36.78 (9)    48.06 (16)

36 14 STOPKA Martyna UKS przy ZSMS Zakopa    58.72 (37) 176,580 1:57.76 (36)    58.98 (37)

37 21 JURGOWSKA Karolina KS SNPTT 1907 Zakopa  1:06.52 (38) 204,030 2:25.72 (38)  1:04.65 (39)
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Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUKobiety, Open

PunktyPunktacja
wielobojow500m 500m1000m 1500m

38 32 SUCHOWIAN Izabela KS SNPTT 1907 Zakopa  1:08.93 (39) 208,525 2:30.33 (39)  1:04.43 (38)

Sędzia główny:     Agnieszka Danielik

Lp Nr Nazwisko Klub Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMężczyźni, Open

PunktyPunktacja
wielobojow500m 1000m1500m 3000m

1 50 WOJTAKOWSKI Szymon KS Pilica Tomaszów Ma    38.49 (1) 162,292 5 2:02.12 (1)  1:18.34 (1)  4:23.55 (1)

2 67 ZAWISZA Miłosz UKS Viking Elbląg    40.98 (3) 166,567 4 2:04.69 (2)  1:20.18 (2)  4:23.60 (2)

3 68 BALCZERCZYK Dawid KS Pilica Tomaszów Ma    41.86 (6) 171,753 4 2:09.95 (4)  1:22.37 (4)  4:32.35 (3)

4 74 PLUTA Antoni KS Pilica Tomaszów Ma    40.12 (2) 172,205 4 2:11.25 (7)  1:21.82 (3)  4:44.55 (5)

5 60 DĄBROWSKI Piotr UKS Błyskawica Doman    42.04 (8) 174,652 3 2:09.97 (5)  1:23.05 (6)  4:46.58 (6)

6 44 MARCINIAK Eryk MKS Cuprum Lubin    43.41 (9) 175,813 3 2:10.81 (6)  1:24.46 (8)  4:39.42 (4)

7 61 BIELAS Mikołaj KS Pilica Tomaszów Ma    41.00 (4) 176,287 3 2:12.69 (8)  1:23.64 (7)  4:55.42 (10)

8 62 GAWLAK-SOCKA Kacper KS SNPTT 1907 Zakopa    41.88 (7) 179,867 3 2:15.65 (9)  1:27.09 (10)  4:55.35 (9)

9 55 MALICZOWSKI Roch SKŁ Górnik Sanok    43.66 (10) 183,337 2 2:19.05 (10)  1:29.45 (11)  4:51.61 (8)

10 56 STADNICKI Jerzy WTŁ Stegny Warszawa    44.05 (11) 183,963 2 2:20.21 (11)  1:30.00 (12)  4:49.06 (7)

11 69 CYNIAK Filip KS Pilica Tomaszów Ma    44.39 (13) 187,625 2 2:22.04 (13)  1:30.52 (13)  5:03.77 (12)

12 49 BORKOWSKI Piotr KS Pilica Tomaszów Ma    41.60 (5) 187,933 2 2:22.28 (14)  1:24.85 (9)  5:38.89 (16)

13 64 FLORKOWSKI Mikołaj UKS Viking Elbląg    45.38 (15) 187,958 1 2:22.00 (12)  1:30.68 (15)  4:59.43 (11)

14 70 SOBALA Oliwier UKS Jedynka Tomaszó    44.25 (12) 190,195 1 2:23.33 (15)  1:30.55 (14)  5:17.36 (15)

15 48 KOCHMANIEWICZ Mateusz KS Pilica Tomaszów Ma    44.51 (14) 192,165 1 2:27.16 (17)  1:31.69 (16)  5:16.54 (14)

16 46 KWAPISZ Szymon KS Pilica Tomaszów Ma    46.21 (16) 192,210 1 2:23.82 (16)  1:32.51 (17)  5:10.83 (13)

17 59 KWARCIAK Maciej AZS Zakopane    46.27 (17) 143,058 2:28.93 (18)  1:34.29 (18)

18 75 SITNIK Kamil MKS Korona Wilanów    46.75 (18) 144,652 2:30.83 (19)  1:35.25 (19)

19 54 PODCZERWIŃSKI Oskar SKŁ Górnik Sanok    47.53 (19) 146,050 2:31.29 (20)  1:36.18 (20)

20 71 BARANOWSKI Łukasz UKS 3 Milanówek    47.94 (20) 148,593 2:34.21 (21)  1:38.50 (21)

21 73 LENARCIK Bartłomiej KS Pilica Tomaszów Ma    48.99 (23) 151,748 2:38.23 (22)  1:40.03 (22)

22 77 DUBLAS Łukasz WTŁ Stegny Warszawa    48.86 (21) 152,285 2:39.57 (23)  1:40.47 (23)

23 52 PAWLIK Adrian MKS Cuprum Lubin    49.74 (24) 154,608 2:42.79 (25)  1:41.21 (24)

24 47 DULIŃSKI Krzysztof MKS Korona Wilanów    49.82 (25) 156,420 2:42.39 (24)  1:44.94 (26)

25 76 ŚLIWKA Mateusz UKS 3 Milanówek  1:13.82 (30) 157,915 2:07.86 (3)  1:22.95 (5)

26 66 MIECHURSKI Piotr KS SNPTT 1907 Zakopa    51.67 (26) 159,262 2:43.52 (26)  1:46.17 (27)

27 45 FEDOROWICZ Karol UKS przy ZSMS Zakopa    51.89 (28) 159,943 2:47.29 (27)  1:44.58 (25)

28 65 FIDLER Jakub UKS Sparta Grodzisk M    51.69 (27) 164,813 2:54.37 (28)  1:50.00 (29)

29 57 FIGIEL Kamil UKS przy ZSMS Zakopa    55.72 (29) 177,918 3:09.28 (29)  1:58.21 (30)
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 4 okrążenia - Kobiety, Bieg drużynowy

1 SKŁ GÓRNIK SANOK  2:33.00 5SKŁ Górnik SanokMANDZELOWSKA Julia7
SKŁ Górnik SanokMAŚLANKA Nikola33
SKŁ Górnik SanokBODNAR Maja37

2 KS SNPTT ZAKOPANE  2:35.31 2.31 4KS SNPTT 1907 ZakopaGĄSIENICA-ROJ Marcelina25
KS SNPTT 1907 ZakopaKUBIN Liwia27
KS SNPTT 1907 ZakopaŚMIESZEK Aleksandra42

3 IUKS DZIEWIĄTKA I  2:35.81 2.81 3IUKS Dziewiątka TomaszWULS Ismena24
IUKS Dziewiątka TomaszDANIELIK Paula29
IUKS Dziewiątka TomaszGASYNA Maria31

4 KS PILICA II  2:36.48 3.48 2KS Pilica Tomaszów MazKOŚKA Aleksandra8
KS Pilica Tomaszów MazLIS Maja9
KS Pilica Tomaszów MazBERNACKA Agnieszka41

5 UKS ORLICA  2:46.83 13.83 2UKS Orlica Duszniki ZdrKAMIŃSKA Nicolla22
UKS Orlica Duszniki ZdrGRUDYSZ Malwina26
UKS Orlica Duszniki ZdrWOJNAR Kinga39

6 MKS KORONA WILANÓW  2:54.63 21.63 1MKS Korona WilanówŁOZIŃSKA Aleksandra3
MKS Korona WilanówADAMSKA Zuzanna34
MKS Korona WilanówKRÓLIKOWSKA Aleksandr38

7 KS PILICA I  2:56.41 23.41 1KS Pilica Tomaszów MazSMEJDA Iga16
KS Pilica Tomaszów MazCZAPNIK Aleksandra17
KS Pilica Tomaszów MazSOBOTA Patrycja40

8 MKS CUPRUM  3:03.58 30.58 1MKS Cuprum LubinIZBIAŃSKA Joanna4
MKS Cuprum LubinPALUCH Martyna30
MKS Cuprum LubinSKROBAK Patrycja36

Sędzia główny: Agnieszka Danielik
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Lp Klub Czas Strata Punkty

WYNIKI BIEGU 6 okrążeń - Mężczyźni, Bieg drużynowy

1 KS PILICA III  3:47.86 5KS Pilica Tomaszów MazWOJTAKOWSKI Szymon50
KS Pilica Tomaszów MazBALCZERCZYK Dawid68
KS Pilica Tomaszów MazPLUTA Antoni74

2 KS PILICA IV  3:53.80 5.94 4KS Pilica Tomaszów MazBORKOWSKI Piotr49
KS Pilica Tomaszów MazBIELAS Mikołaj61
KS Pilica Tomaszów MazCYNIAK Filip69

3 KS PILICA V  3:54.06 6.20 3KS Pilica Tomaszów MazKWAPISZ Szymon46
KS Pilica Tomaszów MazKOCHMANIEWICZ Mateus48
KS Pilica Tomaszów MazLENARCIK Bartłomiej73

4 MKS KORONA II  4:27.65 39.79MKS Korona WilanówDULIŃSKI Krzysztof47
MKS Korona WilanówZIENKIEWICZ Piotr51
MKS Korona WilanówSITNIK Kamil75

Sędzia główny: Agnieszka Danielik
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PUNKTACJA KLUBÓW

KLUB PUNKTYLP

73,33KS Pilica Tomaszów Mazowiecki1
18,67KS SNPTT 1907 Zakopane2
18,67SKŁ Górnik Sanok3
12,67MKS Cuprum Lubin4

12UKS Viking Elbląg5
10UKS 3 Milanówek6
9IUKS Dziewiątka Tomaszów Mazowi7

8,67MKS Korona Wilanów8
8,67UKS Orlica Duszniki Zdrój

8UKS Sparta Grodzisk Mazowiecki10
8AZS Zakopane
6UKS Błyskawica Domaniewice12
5WTŁ Stegny Warszawa13
3UKS Jedynka Tomaszów Maz.14
2UKS Zryw Słomczyn15
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